
                            平成２５年９月２７日            

ＰＴＡ会員の皆様 

                                                        大 阪 市 立 港 中 学 校            

                             ＰＴＡ会長 坂之下 学            

                                           

                               

港区ＰＴＡソフトボール大会の参加募集について 

 

 

 秋涼の候、会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 平素は、本校の教育活動推進とＰＴＡ活動発展のため、ご理解とご協力を賜りまして、

厚く御礼申しあげます。 

  さて、港区ＰＴＡでは下記のようにソフトボール大会を行います。ソフトボール経験

・男女を問わず、ご参加いただける方は、下記の申込書に必要事項をご記入の上、お子

様を通じて担任までご提出ください。 

 

記 

 

日  時   平成２５年１０月２０日（日） ＡＭ８：００～ＰＭ５：００ 

         ※トーナメントのため最初の試合で負けると、その時点で終了です。 

 

場  所   大阪市立市岡中学校 グランド 

 

募  集   ＰＴＡ会員の皆様   ※生徒の選手参加はできません 

 



                                                                             

 

 

港区ＰＴＡソフトボール大会参加申込書 

                                                                                

                             (  )年(  )組   生 徒 名(                      ) 

                                    保護者名(                      ) 


